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Lefrosch VERSIC Emulsja 110 ml
 

Cena: 53,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

LEFROSCH SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Lefrosch Versic emulsja przeciwgrzybicza, złuszczająca 110 ml
Versic dzięki zawartości ketokonazolu oraz kwasu mlekowego działa przeciwgrzybiczo i złuszczająco. Równoczesne zastosowanie
substancji hamującej rozwój zakażenia grzybiczego ze składnikiem powodującym powierzchowną eksfoliację zwiększa szybkość i
skuteczność działania preparatu. Nowoczesna formuła emulsji pozwala ją stosować z zachowaniem wysokiego komfortu użycia.

Skład:
KETOKONAZOL (1,0\%) - jest to pochodna imidazolowa, wykazująca silne właściwości przeciwgrzybiczne. Wyróżnia się
szerokim spektrum działania, zwalczając drożdżaki, grzyby polimorficzne oraz dermatofity. Mechanizm działania ketokonazolu
polega na zablokowaniu biosyntezy ergosterolu błony komórkowej drobnoustroju, co skutkuje jego obumieraniem.

KWAS MLEKOWY (5,0\%) - należy do grupy kwasów alfa-hydroksylowych (AHA). Występuje naturalnie w ludzkim organizmie,
dlatego jest nietoksyczny i całkowicie bezpieczny. Kwas mlekowy działa łagodnie nie podrażnia i jest bezpieczny w
zastosowaniu, a jednocześnie jest bardzo skuteczny. Posiada właściwości złuszczające. Nawilża, pomaga utrzymać
fizjologiczne pH skóry, stymuluje syntezę ceramidów. Zastosowane stężenie kwasu mlekowego w emulsji VERSIC powoduje
osłabienie wzajemnego przylegania korneocytów, na skutek czego usuwany jest zrogowaciały naskórek.

Wskazania:
Łupież pstry,
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Powierzchowne grzybice skóry wymagające równoczesnej powierzchownej eksfoliacji.

Przeciwwskazania:
Ciąża, okres karmienia piersią,

Wiek poniżej 12 roku życia,

Nie stosować emulsji na uszkodzoną skórę, na błony śluzowe oraz okolice moczowo-płciowe,

Nie stosować u osób z niewydolnością wątroby i nerek,

Nie stosować u osób, u których wystąpiły objawy uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Zastosowanie:
Emulsję stosować 2 razy dziennie (rano i wieczorem) przez 7-10 dni,

Emulsję należy pozostawić na skórze do wchłonięcia, nie zmywając.

W przypadku łupieżu pstrego wskazane jest równoczesne zastosowanie szamponu zawierającego ketokonazol (Capitis Duo) do mycia
głowy (codziennie przez 7-10 dni) oraz powtórzenie aplikacji (Versic + Capitis Duo) przez 4 kolejne dni po miesiącu i dwóch miesiącach.
Takie postępowanie zmniejsza szansę ponownego wystąpienia objawów łupieżu pstrego,

Jeśli łupież pstry występował w postaci jasnych plam na skórze, objaw ten nie będzie zanikał w trakcie stosowania preparatu. Jasne
plamy ustąpią w trakcie naturalnego procesu opalania skóry po zakończeniu stosowania preparatu,

W trakcie stosowania preparatu oraz przez następne 5 dni nie należy eksponować skóry na promienie UV.

Uwagi:
Po otwarciu opakowania preparat może stopniowo zmienić barwę na różową (kontakt ze światłem i powietrzem). Zmiana barwy
pozostaje bez wpływu na wartość użytkową preparatu.

Producent:
LEFROSCH Sp. z o.o., ul, Wielichowska 29, Wielichowo.

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.

Producent:  LEFROSCH Sp. z o.o.
Adres: ul. Bernardyńska 2/22 64-000 Kościan
E-mail: lefrosch@lefrosch.com
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